Secundus. MARCIANVS, ex monacho cœnobij diui Seuerini iuxta moenia oppidi Fabianis eiusdem loci post Mamertinum episcopus consti-
tuitur: ut eadem diui Seuerini historia habet.

Tertius. LVCILLVS, is Fabianensis primo cœnobij præfектus, dein Bata-
uis castris ad Oeni & Danubij confluentes à diuo Seuerino episco-
pus datus, post diu Seuerini ac Marciani obitum, Fabianensem ca-
thedram eiusdem cum Bataueni auspicijs administravit. quiporro
eiusdem diu reliquias, Herulis à Lōgobardis deuictis, ac Friderico
Herulorum rege Christianam pietatem exuente, isthinc Neapo-
lim in Italiam traduxit.

*Episcopi Vien-
næ dati à diuo
Rudpero.* POST quæ tempora præda relicta Longobardis ac Auaribus
fœcundissima Pannoniæ terra, atque in ea Fabianensis po- tissimum
cathedra, simul cum saluberrima doctrina Christi esse desijt. Et ali
quot interlabentibus postea annis, simul ut diuus Rudpertus Iuua-
uiensem cathedram (in qua Maximus quondam sub diuo Seueri-
no præfuit) in integrū restituisset, & è Laureaco ad Auares in Pan-
noniam Cunaldum & Giselaricum uerbi diuini doctores misisset,
posito diu Rudpero in Fabianis templo, paulatim ut Christiana
religio

religio apud Auares repullulare, sic & Fabianensis restituí sedes coepit; cui præfuisse à diui Ruderti ætate inuenimus, ut sequitur:

CVN ALDVS, à diuo Ruderto Auaribus apostolus datus, an- Quartus.
num circiter à nato Christo DCXL. quem, diuo Ruderto in Fa-
bianis, hoc est Vuienna nostra, ædem primum excitasse, uerisi-
mile est.

SODOMVS, sub Pipino rege Francorum, anno salutis ferè DCC. Quintus.
XL. à Ioanne Iuuauiensi episcopo, & Vnilone Laureacensi & me-
tropolitano, ad Auares in Pannoniam Noricum que missus est.
Nam ut Eginhartus est autor, qui res à Carolo magno gestas con-
gessit, Auares usque ad Anisum fluuium habitabant, erat que ad-
huc sub Carolo magno, anno uidelicet Domini DCCC. Anisus
fluuius utriusque regni, Francici Auarici que, communis limes.
Proinde Sodomum res ecclesiasticas in collimitio Norici Panno-
niæ que cum constituisse apud Auares constet, uerisimile est hunc,
post Cunaldum longo interuallo, Fabianensem dioecesim admini-
strasse. Qui autem inter Sodomum ac Cunaldum medijs fuerint, à
me nondum sunt deprehensi.

HAIMO, hunc Virgilius Iuuauiensis pontifex iam metropolita-Sextus episco-
pus Viennensis.
num à Laureaco ius adeptus, sub Zacharia pontifice maximo, &
Pipino Francorum rege, Odilione quoque Boioariorum duce, ad
Auares, ne deficerent à Christiana religione, in Pannoniam cum
mandato ablegauit, qui in Fabiana Auaribus uerbum Dei expli-
care haud desinebat.